Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

IOMAT

Superintrndencia da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

GOVERMNO DO ESTADO DE MATO GROSS0

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

SEC. ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL

SUPERINTENDENCIA DE
FINANCEIRA DO TESOURD

GESTAD

Parcela a7/10

setembro i ) TOTAL
(laneiro/Fevereira)

Marco a Agosto/2015 & 6 Parcelas

Valor do FETHAB 153.158.576,19 17.950.671.90 2.934.855,06 174.044.103 15
ACORIZAL 470.809,45 55.180,37 9.021,76 335.011,58
AGUA BOA 1.594.074.48 186.830,59 30.545.97 1.811.451,04
ALTA FLORESTA 1.790.270,59 209.825 40 34.305,52 2.034.401,51
ALTO ARAGLALA 1.161.401,4%9 136.119,95 22.255,01 1.319.776,45
ALTO BOA VISTA 736.692,74 86.342,73 14.116,65 B37.152,12
ALTO GARCAS 954.790,58 111.904 49 18.295,89 1.084.990,96
ALTO PARAGUAI 733.476,42 85.965,77 14.055,02 B33.497 21
ALTO TAQUARI 343.406,64 63.688,98 10.412,87 617.508,49
APIACAS 1.148.076,68 134.558,24 21.999 .67 1.304.634,59
ARAGUALANA 785.856,66 92.104,90 15.058,74 893.020,30
ARAGUAINHA 510.630,70 59.847,54 9.784,81 380.263,05
ARAPUTANGA 679.564,60 79.647 .13 13.021,95 TT2.233 68
AREMAPOLIS 459.016,26 53.798,16 B.795,76 521.610,18
ARIPUANA 1.930.104,38 226.214 37 36.985,04 2.193.303,79
BARAD DE MELGACO 1.096.615,40 128.526,81 21.013,56 1.246.155,77



BARRA DD BUGRES

BARRA DO GARCAS

BOM JESUS DO ARAGUALL

BRASNORTE

CACERES

CAMPINAPOLIS

CAMPO NOVO PARECIS

CAMPO VERDE

CAMPOS DE JULIO

CANABRAVA DO NORTE

CAMARAMNA

CARLINDA

CASTANHEIRA

CHAPADA Dos

GUIMARAES

CLAUDIA

COCALINHO

COLIDER

COLMNIZA

COMODORD

COMFRESA

COMQUISTA D'OESTE

COTRIGUACL

CUIABA

CURVELANDIA

868.868,60

1.319.614,28

868.102,62

1.261.720,36

2.567.090,90

1.329.722.77

943.303,66

1.093.858,54

630.247,54

534.676,59

1.735.593,00

704,069,938

942.691,03

1.440.762,73

650.004,99

1.414.725,78

840.074,80

2.086.938,76

1.153.743,54

2.023.224.79

578.939 .41

1.157.266,20

2.362.317.87

460.854,15

101.834 16

154.662,99

101.744 .41

147.877,64

30087121

155.847.,73

110.558,19

128.203.70

73.867,01

62.665,80

203.417,01

82.519,24

110.486,39

168.861,97

76.182,65

165.810,36

98.459 44

244,595 86

135.222.41

237.128 38

67.853,54

135.635 28

276.871,16

54.013,57

16.649.43

25.286,71

16.634,76

24.177,34

49.191,11

25.480.41

18.075,77

2096073

12.076,93

10.245,58

33.257,78

13.491,53

13.064,03

27.608,18

12.455,52

27.109.26

16.097 68

39.990,.34

22.108,26

38.769.44

11.093,75

22.175,76

4526720

8.830,98

987.352,19

1.499.563,98

986.481,99

1.433.775,34

2.917.153,22

1.511.050,91

1.071.937,62

1.243.022,97

716.191 48

607.587,97

1.972.267,79

800.080,75

1.071.241,45

1.637.232,88

738.643 16

1.607.645,40

954.631,92

2.371.524,96

1.311.074,21

2,299,122 81

657.886,70

1.315.077,24

2.684.456,23

523.698,70



DEMISE

DIAMANTING

DOM AQUIND

FELIZ NATAL

FIGUEIROPOLIS D'OESTE

GAUCHA DO NORTE

GEMERAL CARMEIRO

GLORIA D'OESTE

GUARANTA DO NORTE

GUIRATINGA

INDI&W A

IPIRANGA DO NORTE

ITANHANGA

MTAUBA

IMIQUIRA

JACIARA

JANGADA

JAURU

JUARA

JUINA

JURUENA

JUSCIMEIRA

LAMBARI D OESTE

LUCAS DO RIO VERDE

LUCIARA

636.680,20

917.419,68

751.702,29

912.978,28

528.243,92

1.232.007.,59

750.017 .55

555.199 64

464.683,12

1.783.837 .94

542.947,15

966.124,31

786.775,59

859.066,45

1.821.974 .43

656.284,47

498.224 64

665.627,16

2.845.533,17

1.656.716,33

868.102,62

877.598,65

600.994 25

879.130,24

527.171,82

74.620,94

107.524 52

88.101,90

107.003,96

61.911,87

144.395,20

87.904 44

63.071,19

54.462 34

209.071 .48

63.635,13

113.232 84

92.212,60

100.685 32

213.541,19

76.918,63

58.393,54

78.013,62

333.505,53

194,172 42

101.744 .41

102.857,35

70.438 44

103.036,86

61.786,21

12.200,19

17.579,78

14.404 27

17.494 67

10.122,32

23.607.97

14.371,99

10.638,85

8.904,35

34.182 26

10.404,06

18.513,07

15.076,35

16.461,60

34.913,04

12.575,85

9.547,08

12.754,88

54.526,67

31.746,33

16.634,76

16.816,72

11.516,37

l6.846,07

10.101,77

723.501,33

1.042.524,18

B854.208 46

1.037.476,91

600.276,11

1.400.010,76

B52.293 98

630,909 88

528.049,81

2.027.091,68

616.986,34

1.097.870,22

894.064 54

976.213,37

2.070.428,66

745.7786,95

366.165 46

756.395 66

3.233.565,37

1.882.635,08

9860.481,99

99727272

682.949 .06

999.01317

599.059,80



MARCELANDIA,

MATUPA

MIRASSOL D' OESTE

MOBRES

MORTELANDIA

MO554  SENHORA DO

LIWVRAMENTO

MOWVA BANDEIRANTES

MOVA BRASILANDIA

MOWA CANAA DO NORTE

MOWVA GUARITA

MOWVA LACERDA

NOVA MARILANDIA

MOWA MARINGA

MOWVA MONTE VERDE

MOWA MUTUM

MOWA NAZARE

MOWA OLIMPILA

MOWA SANTA HELENA

MOWA UBIRATA

MOWVA XAVANTINA

MOWVO  HORIZONTE DO

MORTE

MOWO MUNDO

MOVD SANTO ANTONIO

MOWVO SAD JOAGQUIM

1.992.439,92

828.281,60

B58.735,04

1.017.432,41

517.982,30

1.168.599,94

1.926.122,25

1.115.760,23

1.624.093,54

717.241,62

748.945 43

518.441,78

1.774.035,80

825.984,19

1.255.747,17

725.052,68

551.983,52

733.170,10

1.984.628,83

997.368,65

534.063,95

858.147 .49

876.986,01

2.020.008,45

233.520,29

97.077,23

77.205,84

119.246,31

60.709,17

136.963,63

225.747 65

130.770,64

190.348,92

84.063,00

87.778,79

60.763,02

20792263

96.807,97

147.177,56

84.978,48

64.694 22

85.929.87

232.604 81

116.894.78

62.593,99

100.577.61

102.785,55

236.751,41

38.179.53

15.871,70

12.622,81

19.496,24

9.925,68

22.392.94

36.908,74

21.38042

31.121,20

13.743,93

14.351.44

9.934,48

33.994 .43

1582767

24.062 88

13.893,60

1057722

14.049.15

38.029.85

19.111,78

10.233,84

16.443,99

16.804,98

38.707.80

2.264.139,74

941.230,53

748.563 .69

1.156.174,96

588.617,15

1.327.956,51

2.188.778,64

1.267.911,29

1.845.563,66

B15.048,55

B51.075 .66

389,139 28

2.015.952,86

938.619.83

1.426.987,61

B23.924.76

627.254 96

B33.149 12

2.255.263 .49

1.133.375,21

606.891,78

975.169,09

996.576,54

2.295.467 .66



PARANAITA

PARANATINGA

PEDRA PRETA

PEIXOTO DE AZEVEDO

PLANALTO DA SERRA

POCOME

PONTAL DO ARAGUALA

PONTE BRAMNCA

POMTES E LACERDA

969.187 .47

2.798.054,05

999,972 33

1.379.652,44

938.402,59

1.708.790,25

562.551,45

516.603,87

2.038.081,19

PORTO ALEGRE DO MORTE 667.771,39

PORTO DOS GAUCHOS

PORTO ESPERIDIAC

PORTO ESTRELA

POXOREQ

PRIMAVERA DO LESTE

QUEREMNCIA

RESERVA DO CABACAL

RIBEIRAC CASCALHEIRA

RIBEIRACZINHO

RIO BRANCO

RONDOLANDIA

RONDONOPOLIS

ROSARIO OESTE

SALTD DO CEU

SANTA CARMEM

1.002.729,20

1.591.930,24

580.164,69

1.897.481,60

1.247.323.45

1.903.454.78

664.095,57

1.617.507,71

467.133,66

564.083,04

1.051.739,96

2.520.224 37

1.293.271,02

661.338,72

771.919,23

113.591,85

327.940 82

117.199 94

161.699 65

10998377

200.275,65

63.932,82

60.547 .62

238.869 59

78.264,93

117.523,05

186.579 28

67.997 .15

222.390,.87

146.190,27

223.090,95

77.834,11

189.577,05

54.749 .55

66.112,32

123.267 26

295.378,31

151.575,47

77.511,00

90.471,39

18.571,76

53.616,87

19.161,67

26.437,17

17.981,86

32.744 .18

1077972

9.899,27

39.054,12

12795597

19.214.,50

30.504,88

11.117.23

36.359.92

23.901.46

36.474 38

12.725,53

30.995,00

8.951,31

10.809,07

20.153,65

48.293,04

24.781,92

12.672,70

14.791,67

1.101.351,08

3.179.611,74

1.136.333,94

1.567.789,26

1.066.368,22

1.941.810,08

639.263,99

587.050,76

2.316.004,90

758.832 29

1.139.466,75

1.809.014,40

659.279.07

2.156.232,39

1.417.415,18

2.163.020,11

75465521

1.838.079,76

530.834 52

641.004, 43

1.195.160,87

2.863.895,72

1.469.628,41

751.522 42

B77.182 .29



SANTA CRUZ DO XINGU

SANTA RITA Do

TRIWELATO

SANTA TEREZINHA

SANTO AFONSO

SANTO  ANTONIO Do

LESTE

SANTC  ANTONIO Do

LEVERGER

655.978,17

971.331,70

941.925,24

555.659 31

768.549,73

1.529.747.87

SA0 FELIX DO ARAGUAIA 1.581.974,94

5S40 JOSE DO XINGU

SAO JOSE DO POVO

1.648.445,77

492.098,51

SA0 JOSE DO RIO CLARO  1.322.524,30

SAO JOSE DOS QUATRO

MARCOS

SAOD PEDRO DA CIPA

SAPEZAL

SERRA NOVA DOURADA

SINOP

SORRISO

TABAPORA

TANGARA DA SERRA

TAPURAH

TERRA NOWA DO NORTE

TESOURO

TORIXOREL

UMNIAD DO SUL

801.631,99

459.016,26

904.095,08

587.822,61

1.098.606,48

1.867.462,53

1.322.677.47

1.573.091,73

931.816,78

791.829,684

1.183.762,62

1.079.921,12

732.557,46

76.882,73

113.843 16

110.396,63

65.125,04

90.076,47

179.291,31

185.412 49

193.203,08

57.675,51

155.004,05

93.953,82

53.798,16

105.962 82

68.894,68

128.760,17

218.872 54

155.022,00

184.371,35

109.211,89

92.804,97

138.740,74

126.570,19

83.858,06

12.569.98

18.612,85

18.049 .36

10.647 65

14.727,10

29.313,33

30.314,12

31.587.,85

9.429,69

25.342 47

15.361,03

B8.795,76

17.324,45

11.263,97

21.051,72

35.784,69

25.345.41

30.143,90

17.855,66

15.173,20

22.683.49

20.693,66

14.037,41

745.430 88

1.103.787,71

1.070.371,23

631.432,00

B73.353,30

1.738.352,51

1.797.701,55

1.873.236,70

559.20371

1.502.870,82

910.946,84

521.610,18

1.027.382,35

B67.981,26

1.248.418,37

2122.115,76

1.503.044 .88

1.787.606,98

1.058.884,33

899.808,01

1.345.186,85

1.227.184,97

B32.452,93



WALE DE 5A0 DOMINGOS 798.415.65 93.576,85 15.299.40 907.291,90

VARZEA GRANDE 1.258.657,18 147.518,62 24.118,64 1.430.294 44

VERA 757.675,48 88.801,97 14.518,73 B60.996 18

VILA BELA DA SANTISSIMA

TRINDADE 1.518.414,12 177.962,96 29.096,15 1.725.473,23
VILA RICA 1.489.926,63 174.624,14 28.550.27 1.693.101,04
TOTAL 153.158.576,19 17.950.671,90 2.934.855,06 174.044.103,15

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Culaba, MT

[ Cadigo de autenticacao: 92468d64 ]

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:fhomolog.iomat.mt.gov.brilegislacao/diario_oficial/consultar
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